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Wall Street Açılmadan
Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi, Brezilya’da düzenlenen BRICS toplantısında

yaptığı açıklamada, gümrük tarifeleri konusunda geri adım atmanın yapılan

zorbalığı daha da artıracağını belirterek, ülkeleri ABD tarifelerine karşı birlikte

mücadele etmeye çağırdı. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ise, ABD’nin

elinde durumu tırmandırma kozunun bulunduğunu belirterek, gerekirse bazı

mallara ithalat yasağı getirebileceklerini söyledi.

Tarifeler konusunda gelişmeler takip edilirken, kurumlar S&P 500 için yıl sonu

hedeflerini aşağı yönlü revize ediyor. Buna göre HSBC, S&P 500 için yıl sonu

hedefini 6.700 puandan 5.600 puana çekti. Karara gerekçe olarak Trump

tarifelerinin şirket karlılıklarına yapacağı muhtemel olumsuz etki gösterildi.

Küresel piyasalar ise bugün dengeli bir görünüm sergiliyor. Öğle saatleri

itibarıyla ABD vadelileri pozitif bölgede seyrederken, Avrupa borsaları

yükselişler kaydediyor. Asya tarafında Japonya tatil, Çin negatif, diğer bölge

borsaları ise pozitif kapanışlar gerçekleştirdi.

Bu hafta, kritik veri akışlarının yanı sıra bilanço sezonu da yakından takip

edilecek. Bugün Visa, Coca-Cola ve Spotify bilançolarını açıklarken; Çarşamba

günü Microsoft ve Meta Platforms, Perşembe günü ise Apple, Amazon.com,

Eli Lilly ve Mastercard finansal sonuçlarını paylaşacak. Haftanın kapanışında

ise Cuma günü Berkshire Hathaway, Chevron ve Exxon Mobil bilançolarını

açıklayacak.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3.310 dolar seviyesinde, Brent tipi

ham petrol ise 64 doların hemen altında işlem görüyor. Kripto para tarafında

Bitcoin 95.000 dolar, Ethereum ise 1.850 dolar civarında işlem görüyor.

Bugün yurt dışında TSİ 09:00’da Almanya mayıs ayı GfK Tüketici Güven

Endeksi, TSİ 12:00’de Euro Bölgesi nisan ayı nihai Tüketici Güven Endeksi, TSİ

17:00’de ise ABD mart ayı JOLTS açık iş sayısı ve nisan ayı Conference Board

Tüketici Güven Endeksi verileri açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Nisan)| Bek: 87.4

▪ 17:00 | ABD | İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (milyon) (Mart)| Bek:

7.480

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.366 -0,1% 6,5%

S&P 500 5.529 0,1% 4,6%

DJI 40.228 0,3% 2,7%

Dax 22.425 0,7% 5,3%

Cac 40 7.557 -0,2% 3,1%

FTSE 100 8.443 0,3% 1,4%

Nikkei 225 35.840 0,4% 4,7%

BRENT ($) 63,7 -1,37 -14,66 

XAUUSD ($) 3307,0 -1,11 26,06

XAGUSD ($) 33,3 0,31 15,11

COPPER ($) 4,9 0,98 22,86

XPTUSD ($) 993,2 0,39 9,66

WTIUSD ($) 60,8 -1,38 -14,98 

EURUSD 1,13 -0,04 8,77

GBPUSD 1,34 -0,42 6,97

USDCHF 0,83 0,69 -9,05 

USDTRY 38,44 0,01 8,64

EURTRY 43,81 -0,17 19,46

GBPTRY 51,49 -0,30 16,32

USDCAD 1,38 0,13 -3,80 

USDJPY 7,27 -0,16 -0,83 

TR 10Y Tahvil 29,41 -0,18 16,53

ABD 10Y Tahvil 4,24 0,64 -7,39 

ALM 10Y Tahvil 2,51 -0,91 5,78

ALM 2Y Tahvil 1,73 -0,86 -17,07 

ITA 10Y Tahvil 3,63 0,41 2,83

FR 10Y Tahvil 3,23 0,12 1,35

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Nvidia, Johnson & Johnson, Hyundai Motor, Toyota Motor ve SoftBank Group gibi şirketlerin CEO'ları ve üst düzey

yöneticileri, Çarşamba günü Beyaz Saray'da düzenlenecek bir etkinlikte ABD'deki yatırımları vurgulamak üzere bir araya gelecek.

ABD Başkanı Donald Trump, görevinin ilk 100 gününü kutlamak amacıyla düzenlenen "Amerika'ya Yatırım" etkinliğinde

savunma, teknoloji, sağlık ve tüketici ürünleri sektörlerindeki yatırımları tanıtacak.

Porsche, ABD tarifeleri nedeniyle 2025 yılına ilişkin bir dizi tahmini düşürürken, tarifelerin Nisan ve Mayıs aylarında işlerini

olumsuz etkilediğini ve düzeltilmiş tahminlerinin tarifelerin gelecekteki etkilerini hesaba katmadığı konusunda uyardı. Şirket,

daha önce 39 milyar ila 40 milyar euro olan satış geliri beklentisini tahminini 37 milyar euro ile 38 milyar euro arasına çekti.

Avustralyalı Woodside Energy, Louisiana'da bir LNG tesisi inşası için 17.5 milyar dolarlık yatırımı onayladığını duyurdu. Bu,

Donald Trump'ın yeniden göreve gelmesinden sonra, ABD'de bir LNG tesisinin inşası için verilen ilk finansal onay oldu. Karar,

ABD'nin dünyanın en büyük LNG ihracatçısı olarak konumunu daha da güçlendirmesine yardımcı olacak. Projenin maliyeti,

şirketin geçen yıl açıkladığı ilk aşama bütçesinden 1.5 milyar dolar daha yüksek.

Bloomberg News'in ismi açıklanmayan kaynaklara dayandırdığı habere göre, Sony, yarı iletken iş kolunu bu yıl içinde şirketten

ayırıp halka arz etmeyi değerlendiriyor. Japon devi, Sony Semiconductor Solutions'ın ayrılmasından sonra bu şirkette azınlık

hissesi tutmayı planlıyor.

Alibaba Group, bayrak ürünü yapay zeka modelinin geliştirilmiş bir versiyonu olan Qwen 3'ü tanıttı. Bu model, yeni hibrit akıl

yürütme yetenekleri sunuyor. Çin'in yapay zeka sektöründeki rekabet, bu yılın başlarında yerel bir girişim olan DeepSeek'in

düşük maliyetlerle yüksek performanslı modeller geliştirdiğini açıklamasıyla kızıştı. Çin'in önde gelen arama motoru Baidu da

geçen Cuma günü Ernie 4.5 Turbo ve akıl yürütme odaklı Ernie X1 Turbo modellerini piyasaya sürerek yapay zeka yarışına

katıldı.

Amazon'un Kuiper geniş bant internet uydu takımyıldızının ilk 27 uydusu, Pazartesi günü Florida'dan uzaya fırlatıldı. Bu hamle

ile Amazon, SpaceX'in Starlink'iyle rekabet etmeyi umuyor. Bu uydular, Amazon'un 2019'da duyurduğu 10 milyar dolarlık

Project Kuiper kapsamında alçak Dünya yörüngesine göndermeyi planladığı 3.236 uydunun ilk grubunu oluşturuyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,06 artarak 5.528,75 puanda tamamladı. ABD Başkanı Trump’ın

uyguladığı ve zaman zaman askıya aldığı gümrük tarifeleri, küresel ekonomileri zorlarken en büyük etkiyi ABD tüketicisi

hissedebilir. Çinli e-ticaret platformu Temu, ithalat vergileri nedeniyle fiyat artışına giderken, bazı ürünlerin toplam maliyeti iki

katına çıkabiliyor. Apollo’ya göre, tarifelerin etkisiyle ABD’de bazı temel ürünlerde arz sıkıntısı yaşanabilir. Çin’in ABD’ye

ihracatının yüksek olması, bu durumun tüketici üzerindeki etkisini daha da artırıyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama

S&P 500 endeks hedefi 6.550 puan ile dolar bazında %18,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede

5.700 puan direnç seviyesi, 5.200 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Boeing Company (BA) – BA, ticari uçaklar, savunma sistemleri ve uzay teknolojileri alanlarında faaliyet gösteren, ABD merkezli

küresel bir havacılık ve savunma şirketidir. Ticari uçak üretiminden askeri platformlara ve uydu sistemlerine kadar geniş bir ürün

yelpazesine sahip olan şirket, aynı zamanda sivil havacılık ve savunma sanayisine yönelik satış sonrası hizmetler de sunmaktadır.

Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 198,73 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına

göre dolar bazında %9 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 22 analist AL, 11 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 191 USD direnç seviyesi, 177 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Dell Technologies Inc. (DELL) – DELL, , bilgi teknolojileri altyapısı ve çözümleri alanında faaliyet gösteren, ABD merkezli

küresel bir teknoloji şirketidir. Şirket; kişisel bilgisayarlar, sunucular, veri depolama sistemleri ve BT hizmetleri başta olmak

üzere, hem bireysel hem kurumsal müşterilere yönelik donanım ve yazılım çözümleri sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer

alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 126,90 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %34,3 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 24 analist AL, 4 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 102 USD direnç, 86 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

29 Nisan 2025

Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

29 Nisan 2025

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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